2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
сорок третье заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» июля 2022 года					                                         № 280

О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 23 июня 2017 г. № 276 «О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский»
в сети Интернет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ                      «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», законом Белгородской области      от 17.12.2009 № 317 «О порядке утверждения перечней информации                                 о деятельности государственных органов Белгородской области, размещаемой              в сети Интернет», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский»  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации              о деятельности органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский», в рамках перевода официального сайта органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский»                        на федеральную информационную площадку ГОСВЭБ,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 23 июня 2017 г. № 276 «О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» в сети Интернет» (далее -решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «admoktyabr.ru» заменить словами «https://poselokoktyabrskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru».
	2. Администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
	3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (poselokoktyabrskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по нормативной деятельности, вопросам местного самоуправления                и депутатской этике (Кушнир С.Д.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                          В.Е. Булгаков

image1.png